
Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda
Ovaj zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda ujedno je i izvješće o postupku javne nabave

13/2024 - Oprema za digitalizaciju arhivske građe u okviru NPOO C2.2R3-I2
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Podaci o zaprimljenim ponudama
4 Jamstva za ozbiljnost ponude

4.1 Tražena jamstva za ozbiljnost ponude
4.2 Dostavljena jamstva za ozbiljnost ponude i njihova valjanost

5 Analitički prikaz osnova za isključenje
6 Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.
7 Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti
8 Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta, tehničkih specifikacija i ostalih uvjeta
9 Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju informacija ili dokumentacije
10 Ponude koje se odbijaju
11 Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude

11.1 KING ICT d.o.o.
11.1.1 Cijena
11.1.2 Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo AIO24
11.1.3 Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo Skener A3
11.1.4 Kvaliteta - EPEAT certifikat AIO24
11.1.5 Kvaliteta - EPEAT certifikat Skener A3
11.1.6 Obrazloženje i dodatni podaci

11.2 SMARTPLAY d.o.o.
11.2.1 Cijena
11.2.2 Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo AIO24
11.2.3 Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo Skener A3
11.2.4 Kvaliteta - EPEAT certifikat AIO24
11.2.5 Kvaliteta - EPEAT certifikat Skener A3
11.2.6 Obrazloženje i dodatni podaci

11.3 MAKROMIKRO GRUPA d.o.o.
11.3.1 Cijena
11.3.2 Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo AIO24
11.3.3 Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo Skener A3
11.3.4 Kvaliteta - EPEAT certifikat AIO24
11.3.5 Kvaliteta - EPEAT certifikat Skener A3
11.3.6 Obrazloženje i dodatni podaci

12 Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir ponude
13 Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je podnio ekonomski najpovoljniju ponudu
14 Prijedlog odabira
15 Podaci o početku i završetku pregleda i ocjene, popis priloga
16 Stručno povjerenstvo

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8, 10000 Grad Zagreb ,
Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: Oprema za digitalizaciju arhivske građe u okviru NPOO C2.2R3-I2

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 1/12



Procijenjena vrijednost nabave: 1.320.700,00 EUR

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Komplet za skeniranje s računalom (all-in-one) i skenerom 1.110.200,00 EUR

2. Skener za arhivsko i knjižno gradivo 210.500,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 13/2024

Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2024/S F02-0013626

Datum slanja poziva: 20.12.2024

Datum objave poziva: 23.12.2024

Broj poziva na nadmetanje Službenog lista Europske unije: 792625-2024

Datum slanja poziva u Službenom listu EU: 20.12.2024

Datum objave poziva u Službenom listu EU: 24.12.2024

Naručitelj sklapa s odabranim ponuditeljem okvirni sporazum s jednim gospodarskim subjektom.

Grupe na koje se odnosi ovaj dokument

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Komplet za skeniranje s računalom (all-in-one) i skenerom 1.110.200,00 EUR

3. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red.br.
Gospodarski
subjekt

Oznaka koju
je dodijelio
G.S. Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

Procijenjena
vrijednost

grupe

Ukupna
cijena bez

PDV

Ukupna
cijena sa
PDV-om

1 SCAN d.o.o.,
OIB:
51128082595,
Podotočje
Gornje 58A,
10410 Velika
Gorica,
Hrvatska

8-2025 Komplet
za
skeniranje
s
računalom
(all-in-
one) i
skenerom

21.01.2025
14:13:40

1.110.200,00
EUR

736.359,00
EUR

920.448,75
EUR

2 KING ICT
d.o.o., OIB:
67001695549,
Buzinski prilaz
10, 10010
Buzin (Grad
Zagreb),
Hrvatska

NK-5OG-757
G1

Komplet
za
skeniranje
s
računalom
(all-in-
one) i
skenerom

21.01.2025
16:58:18

1.110.200,00
EUR

866.419,86
EUR

1.083.024,83
EUR

3 SMARTPLAY
d.o.o., OIB:
61753086625,
Trsatska ulica

1052 Komplet
za
skeniranje
s

21.01.2025
23:34:16

1.110.200,00
EUR

896.808,00
EUR

1.121.010,00
EUR

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 2/12



Red.br.
Gospodarski
subjekt

Oznaka koju
je dodijelio
G.S. Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

Procijenjena
vrijednost

grupe

Ukupna
cijena bez

PDV

Ukupna
cijena sa
PDV-om

4, 10000 Grad
Zagreb,
Hrvatska

računalom
(all-in-
one) i
skenerom

4 MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.,
OIB:
50467974870,
Vukomerička
ulica 6, 10410
Velika Gorica,
Hrvatska

14/2025/MMG Komplet
za
skeniranje
s
računalom
(all-in-
one) i
skenerom

22.01.2025
07:45:47

1.110.200,00
EUR

1.085.460,00
EUR

1.356.825,00
EUR

4. Jamstva za ozbiljnost ponude

4.1. Tražena jamstva za ozbiljnost ponude
Iznos jamstva: 30.000,00 EUR

4.2. Dostavljena jamstva za ozbiljnost ponude i njihova valjanost

Naziv predmeta / grupe SCAN d.o.o. KING ICT d.o.o.
SMARTPLAY
d.o.o.

MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

1. Komplet za skeniranje s
računalom (all-in-one) i
skenerom

Dostavljeno /
Valjano

Dostavljeno /
Valjano

Dostavljeno /
Valjano

Dostavljeno / Valjano

5. Analitički prikaz osnova za isključenje

Ispunjenost uvjeta za isključenje
SCAN
d.o.o.

KING ICT
d.o.o.

SMARTPLAY
d.o.o.

MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

Osnove povezane s kaznenim presudama DA DA DA DA

Osnove povezane s plaćanjem poreza i obveza
za mirovinsko i zdravstveno osiguranje

DA DA DA DA

Gospodarski subjekt se isključuje: NE NE NE NE

6. Analitički prikaz kriterija za odabir G.S.
Ispunjenost uvjeta za
sudjelovanje

SCAN
d.o.o.

KING ICT
d.o.o.

SMARTPLAY
d.o.o.

MAKROMIKRO GRUPA
d.o.o.

Popis glavnih isporuka robe DA DA DA DA

Upis u registar DA DA DA DA

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 3/12



Ispunjenost uvjeta za
sudjelovanje

SCAN
d.o.o.

KING ICT
d.o.o.

SMARTPLAY
d.o.o.

MAKROMIKRO GRUPA
d.o.o.

Gospodarski subjekt zadovoljava
kriterije:

DA DA DA DA

7. Valjanost ponuda prema obliku, sadržaju i cjelovitosti
Ponuda Valjano prema obliku Valjano prema sadržaju Cjelovito Obrazloženje

SCAN d.o.o. DA DA DA -

KING ICT d.o.o. DA DA DA -

SMARTPLAY d.o.o. DA DA DA -

MAKROMIKRO GRUPA d.o.o. DA DA DA -

8. Ispunjenje zahtjeva za opis predmeta, tehničkih
specifikacija i ostalih uvjeta

Ponuda

Ispunjava
zahtjeve opisa
predmeta i teh.
specifikacija Obrazloženje

Ispunjava
druge
zahtjeve u
DON-u Obrazloženje

SCAN d.o.o. NE Pregledom i ocjenom ponude
utvrđeno je da ponuda u dijelu
dokazivanje tehničkih specifikacija
ne ispunjava minimalno propisane
uvjete.
Naručitelj je od ponuditelja dva
puta zatražio dopunu, razjašnjenje i
upotpunjavanje ponude, ali
ponuditelj u svoja dva odgovora
nije otklonio nedostatke i nejasnoće
iz ponude.

DA Rok valjanosti
ponude je 60 dana.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

KING ICT d.o.o. DA - DA Rok valjanosti
ponude je 60 dana.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

SMARTPLAY
d.o.o.

DA - DA Rok valjanosti
ponude je 61 dan.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 4/12



Ponuda

Ispunjava
zahtjeve opisa
predmeta i teh.
specifikacija Obrazloženje

Ispunjava
druge
zahtjeve u
DON-u Obrazloženje

MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

DA - DA Rok valjanosti
ponude je 60 dana.
Dostavljena
ispunjena Izjava o
nepostojanju
zabrane dodjele
ugovora.

9. Podaci o pojašnjenju ili upotpunjavanju informacija ili
dokumentacije

Ponuda Podaci

SCAN d.o.o. Naručitelj je dana 28. 01. 2025. godine, dopisom (KLASA : 406-01/24-03/34, URBROJ: 535-03-01/2-
25-12), zatražio pojašnjenje ponude.

Dana 31. 01. 2025. godine ponuditelj SCAN d.o.o. dostavio je traženo pojašnjenje koje je i dalje bilo
nepotpuno, odnosno sadržavalo je nedostatke i nejasnoće u dijelu tehničkih karakteristika iz
kataloga i proizvođačkog jamstva za stavku troškovnika AIO 24. Za stavku troškovnika SKENER A3
ponuditelj nije dostavio valjani dokaz u dijelu kataloga i proizvođačkog jamstva.

Naručitelj je dana 03. 02. 2025. godine ponovo dopisom KLASA : 406-01/24-03/34, URBROJ: 535-
03-01/2-25-23, zatražio dodatno pojašnjenje ponude za prethodno navedene nejasnoće.

Dana 07. 02. 2025. godine ponuditelj SCAN d.o.o. dostavio je dodatno pojašnjenje kojim nije
dostavio tražene valjane dokaze na zatražena pojašnjenja, a što je detaljno obrazloženo u točki 10.
ovog Zapisnika.

KING ICT d.o.o. Naručitelj je dana 28. 01. 2025. godine, dopisom (KLASA : 406-01/24-03/34, URBROJ: 535-03-01/2-
25-13), zatražio pojašnjenje ponude za stavku troškovnika AIO 24 i stavku SKENER A3 u dijelu
proizvođačkog jamstva.

Dana 31. 01. 2025. godine ponuditelj KING ICT d.o.o. dostavio je traženo pojašnjenje.

SMARTPLAY
d.o.o.

Naručitelj je dana 28. 01. 2025. godine, dopisom (KLASA : 406-01/24-03/34, URBROJ: 535-03-01/2-
25-14), zatražio pojašnjenje ponude.

Naime, u dostavljenoj ponudi nije dostavljen popunjen obrazac Tehničke specifikacije Grupa 1. Za
stavku AIO 24 su postojale nejasnoće u dijelu proizvođačkog jamstva, a kod stavke troškovnika
SKENER A3 u dijelu operativnog sustava.

Dana 05. 02. 2025. godine ponuditelj Smartplay d.o.o. dostavio je pojašnjenje koje je i dalje
sadržavalo nejasnoće za stavku AIO 24 u dijelu valjanosti dokazivanja proizvođačkog jamstva.

Dodatnim dopisom (KLASA : 406-01/24-03/34, URBROJ: 535-03-01/2-25-25) naručitelj je dana 06.
02. 2025. godine, ponovo zatražio pojašnjenje ponude u dijelu dokazivanja proizvođačkog jamstva.

Dana 10. 02. 2025. godine ponuditelj Smartplay d.o.o. dostavio je prihvatljivo pojašnjenje.

MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

Naručitelj je dana 28. 01. 2025. godine, dopisom (KLASA : 406-01/24-03/34, URBROJ: 535-03-01/2-
25-15), zatražio pojašnjenje ponude za stavku troškovnika AIO 24 u dijelu proizvođačkog jamstva.

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 5/12



Ponuda Podaci

Dana 29. 01. 2025. godine ponuditelj Makromikro grupa d.o.o. dostavio je traženo pojašnjenje.

10. Ponude koje se odbijaju
Ponuda je iz razloga što Obrazloženje odbijanja

SCAN
d.o.o.

Nepravilna ponuda koja nije
sukladna
dokumentaciji o
nabavi

U ponudi su dostavljeni dokumenti koji trebaju potvrditi tehničke
specifikacije proizvoda za stavke 1 i 2 Troškovnika. S obzirom da iz
dostavljenih dokumenata nije bilo na jasan i propisan način potvrđeno da
ponuđeni proizvodi ispunjavaju minimalno propisane uvjete iz
dokumentacije o nabavi, naručitelj je u dva navrata zatražio pojašnjenje i
upotpunjavanje ponude.

Naručitelj je pozvao na dostavu pojašnjenja i dopune dokumentacije za
sljedeće:

1. za stavku AIO 24, ponuđeni model uređaja Acer Veriton Z2724G, u
ponudi je dostavljen katalog u kojem nije bilo moguće utvrditi status
izdavatelja kataloga. U dostavljenim pojašnjenjima ponuditelj nije
razjasnio ovu nejasnoću te naručitelj dostavljeni dokument iz ponude ne
može prihvatiti kao dokaz ispunjenja tehničkih specifikacija na način
propisan u dokumentaciji o nabavi.

2. za stavku AIO 24, ponuđeni model uređaja Acer Veriton Z2724G, u
dostavljenom katalogu za element Radna memorija (RAM) nije bila
navedena mogućnost proširenja radne memorije do 64 GB, a što je bilo
minimalno traženo u tehničkoj specifikaciji. U dostavljenom pojašnjenju
ponuditelj je potvrdio da ponuđeno računalo ima mogućnost proširenja
radne memorije sa dodatna dva modula od 16 GB radne memorije što
ukupno čini 32 GB i što ne udovoljava minimalno propisanom. Iako ovaj
dokaz nije dan na dokumentacijom propisani način, već samo izjavom
ponuditelja, naručitelj ocjenjuje da dostavljeno pojašnjenje dokazuje da
ponuđeni uređaj ne ispunjava minimalne tehničke specifikacije.

3. za stavku AIO 24, ponuđeni model uređaja Acer Veriton Z2724G, u
dostavljenom katalogu za element Zaslon bila je vidljiva podesivost
zaslona, ali nije bila vidljiva podesivost zaslona po visini i nagibu što je bio
minimalni tehnički zahtjev. U dostavljenom pojašnjenju ponuditelj je
svojom izjavom pojasnio da je kod navedenog modela ispunjena
funkcionalnost podesivosti zaslona po nagibu, ali ne i po visini te također
nije dokazao predmetne značajke na način kako je traženo u
dokumentaciji o nabavi.

4. za stavku AIO 24, ponuđeni model uređaja Acer Veriton Z2724G, u
dostavljenom katalogu za element Sigurnost iz tehničkih specifikacija je
vidljiv djelomični dokaz ispunjenja traženih minimalnih tehničkih
karakteristika. U dostavljenom pojašnjenju ponuditelj je svojom izjavom
pojasnio da ponuđeni model posjeduje sigurnosne funkcionalnosti, ali ih
nije potpuno specificirao i dokazao na način kako je traženo u
dokumentaciji o nabavi.

5. za stavku AIO 24, ponuđeni model uređaja Acer Veriton Z2724G, u
dostavljenom katalogu za element Minimalni standardi opreme u dijelu
buke prema ISO 9296 normi dostavljen je podatak da je buka prema ISO
9296: < 25 dB u mirovanju i < 30 dB u radu, a nisu navedene točne
vrijednosti mjerenja. U dostavljenom pojašnjenju ponuditelj je svojom

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 6/12



Ponuda je iz razloga što Obrazloženje odbijanja

izjavom pojasnio da bi kod ponuđenog modela vrijednosti buke trebale
biti niže od propisanog ograničenja, ali nije specificirao koliko niti to
dokazao na način kako je traženo u dokumentaciji o nabavi.

6. za stavku AIO 24, ponuđeni model uređaja Acer Veriton Z2724G, u
dostavljenom katalogu za element Proizvođačko jamstvo ponuditelj je
ponudio 5 godina jamstva proizvođača, ali nije bilo vidljiv početak trajanja
proizvođačkog jamstva. U dostavljenom pojašnjenju ponuditelj je svojom
izjavom pojasnio da jamstvo počinje s isporukom robe, ali to nije dokazao
na način kako je traženo u dokumentaciji o nabavi.

7. za stavku SKENER A3, ponuđeni model uređaja Avision AD5800,
ponuditelj je u ponudi dostavio neovjeren katalog te je pojašnjenjem
traženo dostaviti dokaz na način propisan u dokumentaciji o nabavi. U
pojašnjenju ponuditelj je dostavio poveznicu na internetsku stranicu
proizvođača skenera na kojoj su na engleskom jeziku navedene
funkcionalnosti skenera, a što nije dokaz propisan u dokumentaciji o
nabavi.

8. za stavku SKENER A3, ponuđeni model uređaja Avision AD5800,
ponuditelj je u dostavljenom katalogu za element Proizvođačko jamstvo
ponudio 2 godine jamstva proizvođača, ali nije bilo vidljiv početak trajanja
proizvođačkog jamstva niti je katalog bio ovjeren. U dostavljenom
pojašnjenju ponuditelj je svojom izjavom pojasnio da jamstvo počinje s
isporukom robe, ali to nije dokazao na način kako je traženo u
dokumentaciji o nabavi.

U dokumentaciji o nabavi je propisano da su prihvatljivi dokazi: katalog ili
druga tehnička dokumentaciju ili izjava, a koji/u je izdao proizvođač
ponuđene opreme ili predstavnik ili zastupnik ili distributer proizvođača.
Za dokaz duljine proizvođačkog jamstva, ako je katalog ili drugu tehničku
dokumentaciju ili izjavu izdao predstavnik ili zastupnik ili distributer
proizvođača opreme, onda se dodatno mora priložiti i dokument iz kojeg
je vidljivo da je proizvođač ovlastio taj gospodarski subjekt da može dati
relevantan podatak o trajanju proizvođačkog jamstva (izjava, ugovor ili
slično).

Ponuditelj je u pojašnjenjima dostavio dopis u kojem sam ponuditelj
potvrđuje sporne tehničke karakteristike što nije sukladno propisanom u
dokumentaciji o nabavi. Nastavno na navedeno, dostavljenim odgovorima
ponuditelj nije pojasnio i upotpunio ponudu sukladno propisanom te je
naručitelj ponudu ocijenio nepravilnom s obzirom da nije sukladna
odredbama dokumentacije o nabavi.

Temeljem članka 295. stavka 1. ZJN 2016, a u vezi s člankom 3. stavkom 1.
točkom 12. ZJN 2016, ponuda ponuditelja SCAN d.o.o. za Grupu 1 odbija
se kao nepravilna.

11. Analiza valjanih ponuda prema kriteriju za odabir
ponude

11.1. KING ICT d.o.o.

11.1.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 866.419,86 EUR

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 7/12



Cijena ponude sa PDV: 1.083.024,83 EUR

Broj bodova: 85,000000

11.1.2. Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo AIO24
Ponuđena vrijednost za Proizvođačko jamstvo AIO24: 5 godina i više

Broj bodova: Proizvođačko jamstvo AIO24: 4,000000

11.1.3. Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo Skener A3
Ponuđena vrijednost za Proizvođačko jamstvo Skener A3: 4 godine i više

Broj bodova: Proizvođačko jamstvo Skener A3: 4,000000

11.1.4. Kvaliteta - EPEAT certifikat AIO24
Ponuđena vrijednost za EPEAT certifikat AIO24: EPEAT Gold

Broj bodova: EPEAT certifikat AIO24: 4,000000

11.1.5. Kvaliteta - EPEAT certifikat Skener A3
Ponuđena vrijednost za EPEAT certifikat Skener A3: Nema EPEAT

Broj bodova: EPEAT certifikat Skener A3: 0,000000

11.1.6. Obrazloženje i dodatni podaci
Podaci o dostavljenim dokumentima / napomena uz pregled ponude: Ponuditelj KING ICT d.o.o. za dokaz ponuđenog u
dijelu kriterija za kvalitetu, dostavio je sukladno propisanom u dokumentaciji o nabavi.

Obrazloženje: Cijena s PDV: 85,000000 bodova
Proizvođačko jamstvo AIO24: 4,000000 bodova
Proizvođačko jamstvo Skener A3: 4,000000 bodova
EPEAT certifikat AIO24: 4,000000 bodova
EPEAT certifikat Skener A3: 0,000000 bodova
Ukupno: 97,000000 bodova

11.2. SMARTPLAY d.o.o.

11.2.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 896.808,00 EUR

Cijena ponude sa PDV: 1.121.010,00 EUR

Broj bodova: 82,119794

11.2.2. Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo AIO24
Ponuđena vrijednost za Proizvođačko jamstvo AIO24: 3 godine

Broj bodova: Proizvođačko jamstvo AIO24: 0,000000

11.2.3. Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo Skener A3
Ponuđena vrijednost za Proizvođačko jamstvo Skener A3: 2 godine

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 8/12



Broj bodova: Proizvođačko jamstvo Skener A3: 0,000000

11.2.4. Kvaliteta - EPEAT certifikat AIO24
Ponuđena vrijednost za EPEAT certifikat AIO24: EPEAT Gold

Broj bodova: EPEAT certifikat AIO24: 4,000000

11.2.5. Kvaliteta - EPEAT certifikat Skener A3
Ponuđena vrijednost za EPEAT certifikat Skener A3: EPEAT Bronze

Broj bodova: EPEAT certifikat Skener A3: 1,000000

11.2.6. Obrazloženje i dodatni podaci
Podaci o dostavljenim dokumentima / napomena uz pregled ponude: Ponuditelj Smartplay d.o.o. za dokaz ponuđenog u
dijelu kriterija za kvalitetu, dostavio je sukladno propisanom u dokumentaciji o nabavi.

Obrazloženje: Cijena s PDV: 82,119794 bodova
Proizvođačko jamstvo AIO24: 0,000000 bodova
Proizvođačko jamstvo Skener A3: 0,000000 bodova
EPEAT certifikat AIO24: 4,000000 bodova
EPEAT certifikat Skener A3: 1,000000 bodova
Ukupno: 87,119794 bodova

11.3. MAKROMIKRO GRUPA d.o.o.

11.3.1. Cijena
Cijena ponude bez PDV: 1.085.460,00 EUR

Cijena ponude sa PDV: 1.356.825,00 EUR

Broj bodova: 67,847446

11.3.2. Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo AIO24
Ponuđena vrijednost za Proizvođačko jamstvo AIO24: 5 godina i više

Broj bodova: Proizvođačko jamstvo AIO24: 4,000000

11.3.3. Kvaliteta - Proizvođačko jamstvo Skener A3
Ponuđena vrijednost za Proizvođačko jamstvo Skener A3: 4 godine i više

Broj bodova: Proizvođačko jamstvo Skener A3: 4,000000

11.3.4. Kvaliteta - EPEAT certifikat AIO24
Ponuđena vrijednost za EPEAT certifikat AIO24: EPEAT Gold

Broj bodova: EPEAT certifikat AIO24: 4,000000

11.3.5. Kvaliteta - EPEAT certifikat Skener A3
Ponuđena vrijednost za EPEAT certifikat Skener A3: EPEAT Silver

Broj bodova: EPEAT certifikat Skener A3: 2,000000

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 9/12



11.3.6. Obrazloženje i dodatni podaci
Podaci o dostavljenim dokumentima / napomena uz pregled ponude: Ponuditelj Makromikro grupa d.o.o. za dokaz
ponuđenog u dijelu kriterija za kvalitetu, dostavio je sukladno propisanom u dokumentaciji o nabavi.

Obrazloženje: Cijena s PDV: 67,847446 bodova
Proizvođačko jamstvo AIO24: 4,000000 bodova
Proizvođačko jamstvo Skener A3: 4,000000 bodova
EPEAT certifikat AIO24: 4,000000 bodova
EPEAT certifikat Skener A3: 2,000000 bodova
Ukupno: 81,847446 bodova

12. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju za odabir
ponude

Rang Ponuda
Iznos ponude sa
PDV

Broj
bodova Obrazloženje

1 KING ICT d.o.o. 1.083.024,83 EUR 97,000000 Cijena s PDV: 85,000000 bodova
Proizvođačko jamstvo AIO24: 4,000000
bodova
Proizvođačko jamstvo Skener A3: 4,000000
bodova
EPEAT certifikat AIO24: 4,000000 bodova
EPEAT certifikat Skener A3: 0,000000
bodova
Ukupno: 97,000000 bodova

2 SMARTPLAY d.o.o. 1.121.010,00 EUR 87,119794 Cijena s PDV: 82,119794 bodova
Proizvođačko jamstvo AIO24: 0,000000
bodova
Proizvođačko jamstvo Skener A3: 0,000000
bodova
EPEAT certifikat AIO24: 4,000000 bodova
EPEAT certifikat Skener A3: 1,000000
bodova
Ukupno: 87,119794 bodova

3 MAKROMIKRO GRUPA
d.o.o.

1.356.825,00 EUR 81,847446 Cijena s PDV: 67,847446 bodova
Proizvođačko jamstvo AIO24: 4,000000
bodova
Proizvođačko jamstvo Skener A3: 4,000000
bodova
EPEAT certifikat AIO24: 4,000000 bodova
EPEAT certifikat Skener A3: 2,000000
bodova
Ukupno: 81,847446 bodova

13. Podaci i rezultat provjere ponuditelja koji je podnio
ekonomski najpovoljniju ponudu
Naručitelj je izvršio provjeru informacija dostavljenih u ESPD-u, putem modula „Dohvat iz registara RH“ u EOJN RH, u dijelu
koji se odnosi na podatke iz kaznene evidencije koju vodi Ministarstvo pravosuđa i uprave, potvrdu Porezne uprave te
podatke iz Sudskog registra za ponuditelja KING ICT d.o.o..

Naručitelj sukladno čl. 263., st. 1., nije od ponuditelja zatražio dostavu podataka o državljanstvu članova uprave i nadzornog
odbora budući da iste već posjeduje, jer je navedeni dokaz ponuditelj dostavio u ponudi.

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 10/12



Naručitelj je pregledom dostavljenih i dohvaćenih ažuriranih popratnih dokumenata iz registra EOJN RH utvrdio da
ponuditelj KING ICT d.o.o. ispunjava kriterije za kvalitativni odabir.

14. Prijedlog odabira
Predlaže se odabir ponude: KING ICT d.o.o..

Obrazloženje razloga za odabir:

Predlaže se donošenje odluke o odabiru ponude ponuditelja KING ICT d.o.o. koja je ekonomski najpovoljnije
ponuda.

Ponuda ponuditelja KING ICT d.o.o. ostvarila je 97,000000 bodova. Ukupan broj bodova ostvaren je nuđenjem cijene
ponude u iznosu od 866.419,86 EUR bez PDV-a, odnosno 1.083.024,83 EUR s PDV-om, čime je za kriterij cijene
ostvareno 85,000000 bodova, dok je prema kriteriju kvalitete ostvareno 12,000000 bodova.

Utvrđeni sukob interesa i poduzeta mjera:

Nije primjenjivo.

Prethodno sudjelovanje natjecatelja ili ponuditelja u pripremi postupka javne nabave i poduzete mjere kako se ne bi narušilo
tržišno natjecanje:

Nije primjenjivo.

Razlog traženja minimalnog godišnjeg prometa koji prelazi dvostruku vrijednost procijenjene vrijednosti nabave:

Nije primjenjivo.

Razlozi nekorištenja elektroničkih sredstava komunikacije:

Nije primjenjivo.

15. Podaci o početku i završetku pregleda i ocjene, popis
priloga
Datum početka pregleda i ocjene: 22.01.2025

Datum završetka pregleda i ocjene: 14.02.2025

Popis priloga: Grupa 1:
1. Dopis naručitelja - G1_SCAN - pojašnjenje-traži se, ponuditelju SCAN d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/34, URBROJ: 535-03-
01/2-25-12 od 28. siječnja 2025. godine;
2. Dopis naručitelja - G1_KING ICT - pojašnjenje-traži se, ponuditelju KING ICT d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/34, URBROJ: 535-
03-01/2-25-13 od 28. siječnja 2025. godine;
3. Dopis naručitelja - G1_SMARTPLAY - pojašnjenje-traži se, ponuditelju SMARTPLAY d.o.o., KLASA: 406-01/24-
03/34,URBROJ: 535-03-01/2-25-14 od 28. siječnja 2025. godine;
4. Dopis naručitelja - G1_MAKROMIKRO GRUPA - pojašnjenje-traži se, ponuditelju Makromikro grupa d.o.o., KLASA: 406-
01/24-03/34, URBROJ: 535-03-01/2-25-15 od 28. siječnja 2025. godine;
5. Odgovor ponuditelja MAKROMIKRO GRUPA d.o.o. na zahtjev za pojašnjenjem - Izjava o jamstvu SDUSJN 5y od 29. siječnja
2025. godine;
6. Odgovor ponuditelja SCAN d.o.o. na zahtjev za pojašnjenjem - Odgovor_Grupa_1_SCAN_doo od 31. siječnja 2025. godine;
7. Odgovor ponuditelja KING ICT d.o.o. na zahtjev za pojašnjenjem - Pojašnjenje SDUSJN - Oprema za digitalizaciju arhivske
građe (G1) od 31. siječnja 2025. godine;
8. Dopis naručitelja - G1_SCAN - 2. pojašnjenje-traži se, ponuditelju SCAN d.o.o., KLASA: 406-01/24-03/34, URBROJ: 535-03-
01/2-25-23 od 03. veljače 2025. godine;
9. Odgovori ponuditelja SMARTPLAY d.o.o. na zahtjev za pojašnjenjem - SMARTPLAY-Odgovor na zahtjev za dodatnim
objašnjenjima od 05. veljače 2025. godine;
10. Dopis naručitelja - G1_SMARTPLAY - 2. pojašnjenje-traži se, ponuditelju SMARTPLAY d.o.o., KLASA: 406-01/24-
03/34,URBROJ: 535-03-01/2-25-25 od 06. veljače 2025. godine;
11. Odgovor ponuditelja SCAN d.o.o. na zahtjev za dodatnim pojašnjenjem - 2_Odgovor_Grupa_1_SCAN_doo od 07. veljače

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 11/12



2025. godine;
12. Odgovor ponuditelja SMARTPLAY d.o.o. na zahtjev za dodatnim pojašnjenjem - SDU jamstvo izjava 3G 070225 od 10.
veljače 2025. godine;
13. Dohvat APD-a putem modula EOJN RH za ponuditelja KING ICT d.o.o.;
14. Dokaz APD KING ICT d.o.o., izjava o nekažnjavanju i državljanstvu RH, dostavljeno u ponudi Izjava o nekažnjavanju -
NN120-2016 - 2025-01-03;
15. Dokaz APD KING ICT d.o.o., popis glavnih isporuka robe, dostavljeno u ponudi 1. Popis glavnih isporuka.

16. Stručno povjerenstvo
Imena članova

VEDRAN ČUDINA

KATARINA ČUBRIĆ

BRUNO SRDELIĆ

VLATKICA STIPERSKI-SKENDER

MAJA ANTOLKOVIĆ BAŠIĆ

14. 02. 2025. 14:06 Zapisnik o pregledu i ocjeni

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c41f6f56-f33e-4838-babe-bc9c8071bd45-13208&userToken=d9d21a51-05e9-41d8-9e34-f78e85ce7f71 12/12


		2025-02-14T13:28:35+0000
	Not specified
	0


		2025-02-14T13:37:22+0000
	Not specified
	0


		2025-02-14T13:36:03+0000
	Not specified
	0


		2025-02-14T13:38:29+0000
	Not specified
	0


		2025-02-14T13:41:19+0000
	Not specified
	0




